

Naturally Excited Industry ApS

Vagtelvej 3, 3060 Espergærde

CVR-nr. 42 95 29 66

Årsrapport

5. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Jesper Bendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Naturally Excited Industry ApS Vagtelvej 3 3060 Espergærde CVR-nr.: 42 95 29 66 Regnskabsår: 5. januar - 31. december
Direktion	Jesper Bendsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Jesper Bendsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge NEW Packs, som installeres i AC-enheder/ventilationer/kølerum/køleskabe/fedt brønde, med det formål at opnå en energibesparelse og/eller mindre fedtphobning, samt anden virksomhed, som er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.295 Det ordinære resultat efter skat udgør -47.185 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/1 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-9.295
Andre finansielle indtægter	-24
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-37.866</u>
Resultat før skat	-47.185
Årets resultat	<u>-47.185</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-47.185</u>
Disponeret i alt	<u>-47.185</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>759</u>
Tilgodehavender i alt	<u>759</u>
Likvide beholdninger	<u>1.056</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.815</u>
Aktiver i alt	<u>1.815</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-47.185
Egenkapital i alt	-7.185
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.000
Gældsforpligtelser i alt	9.000
Passiver i alt	1.815
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 5. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.185	-47.185
	40.000	-47.185	-7.185

Noter

5/1 2022
- 31/12 2022

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Mellemregning Jesper Bendsen Holding ApS 37.866
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder -37.866
0

3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Kortfristet gæld til Bendsen R&D ApS 4.000
4.000

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 2, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Bendsen Holding ApS, CVR-nr. 33167350, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
